



Sekmadienio vakaras Rygos Operos Teatre. Vienas populiariausių pasaulyje P. Čaikovskio baletas „Miegančioji gražuolė“

Programa:

Išvykimo vietos ir laikas:

12:00 val. – PC „Akropolis“, Gegužių gatvė

12:15 val. – Katedra, Tilžės gatvė

Galimas turistų paėmimas Joniškyje

Viso pasaulio mėgstamas baletas „**Miegančioji gražuolė**“ yra pastatytas pagal užburiančią P.Čaikovskio muziką. Kompozitoriaus P.Čaikovskio talentas ir choreografo Mariuso Petipa išradingumas Charles'io Perrault pasaką pavertė tikru himnu meilei, kurios pabučiavimas gali pažadinti iš amžinojo sapno. Šis spektaklis žavi ne tik muzika, scenografija ir kostiumais. Šis spektaklis – tarsi 17-18 amž. kostiumų istorijos žinynas. Ir vieną ir kitą amžių atitinka spalvos, apdaila, ornamentai. Taigi kostiumai tikrai pasakiški, fantastiški.

“**Miegančiosios gražuolės**” siužetas: Karalius Florestanas XXIV ir jo gražuolė žmona surengia prašmatnias krikštynas bei puotą savo pirmagimės princeses Auroros garbei. Į šventę pakviečiamos ir šešios fėjos, kurios atvyksta su ypatingomis dovanomis: grožiu, drąsa, meilumu ir įvairiais talentais. Pačiame šventės įkarštyje rūmus uždengia tamsa. Pro duris žengia kvietimo negavusi ir dėl to įpykusi fėja **Karabosė**. Jokie paaiškinimai nenumaldo piktosios fėjos. Ji prakeikia Aurorą. Mergina augs su visomis fėjų atneštomis dovanomis, tačiau šešioliktojo gimtadienio dieną – mirs. Viena iš 6 gerųjų fėjų sušvelnina prakeiksmą. Vietoje mirties princesės laukia 100 metų miegas. Anksčiau ją pažadinti gali tik mylimojo bučinys. Princesė auga ir pagaliau ateina toji diena. Daugybė žmonių linksminasi Auroros 16-tojo gimtadienio proga. Pačiame šventės įkarštyje princesė krenta ir negyva. Tarnai nuneša ją į lovą. Viena fėja pasigaili tėvų ir miego kerais užburia tėvus ir visą karalystę iki tol, kol gražuolę pažadins princo bučinys. Pasaka baigiasi laimingai“

Apie 15 val. atvykstame į laisvalaikio centrą „Lido“ – garsų pramogų kompleksą, kuriame yra restoranai, bistro, konditerija, įvairios pramogos. Čia galėsite pavalgyti, susipažinti su latvių virtuve...

Atvykstame į **Vecrygą** (vidinė Ryga). Tai Rygos tarp Dauguvos ir Rygos upių dalis. Didelis siaurų, krevių gatvių tinklas, kuris susiformavo 13 a., vyrauja nedideliuose sklypuose tankiai sustatyti pastatai, miesto dominantės – viduramžių bažnyčios, 18 – 20 amž. visuomeniniai pastatai... Lydimi kelionės vadovo vaikštome po senamiestį, suskaičiuojame gaidžius ant bažnyčių bokštų...

Vakare (nuo 18 val.) Operos teatre mėgausimės užburiančia muzika, iškilmingiausiu, gražiausiu baletu. Po spektaklio kelionė į namus.

KELIONĖS KAINA: 50€ (bilietas įskaičiuotas)

Į kelionės kainą įskaičiuota:

*Kelionė autobusu;

*Kelionės vadovas, ekskursinė programa;

*Kelionės organizacija

Papildomos išlaidos: mokami objektai, mokamos paslaugos (*) - apie 25 €/asm:

*Ryga Šv.Petro bažnyčia ir apžvalgos bokštas

*Asmeninės išlaidos

PASTABA: Lankomų objektų, paslaugų skaičius gali keistis, gali kisti ir kainos. Vietos autobuse paskiriamos pagal pirkimo laiką. Išvykimo informacija siunčiama likus 2-3 dienoms iki kelionės.

REIKALINGI DOKUMENTAI: LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas iki kelionės pabaigos turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn.

APMOKĖJIMAS. Po registracijos internetu ar telefonu, ar apsilankius UAB „Kelionių centre“ per 3 dienas reikia susimokėti avansą (sudarantį 20 procentų kelionės kainos), likutį reikia susimokėti ne vėliau nei 14 kalendorinių dienų iki numatomos kelionės datos. Kelionei neįvykus dėl kelionių organizatoriaus (nesusirinkus grupėms, atsiradus kitoms nenumatytoms aplinkybėms) sumokėti pinigai bus gražinami.

MOKĖJIMO BŪDAI:

Grynais, kortele - UAB „Kelionių centras“ adresu: Vilniaus g. 206, Šiauliai

Pavedimu: a/s: LT067300010087001964, AB Swedbank, Banko kodas: 73000

INFORMACIJA / REGISTRACIJA: 8 670 88 723 Indrė, travel@splus.lt

Datos:

Datos: 2024 03 17

Trukmė: 1 dienos ekskursija

Spec. žinute: ATSILAISVINO 2 VIETOS

Kaina: 50€ (bilietas įskaičiuotas)

UAB "Kelionių centras"

Im. kodas 300062204

PVM kodas LT 10000127 6516

SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206

Šiauliai LT, indeksas 76299

Tel.fax +370 41 399 544

E-mail: travelcentre@splus.lt